[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023						                 		№ 107
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 03.04.2015 №337

В связи с кадровыми изменениями администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии при администрации Нолинского района по противодействию коррупции и криминализации экономики в Нолинском район, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 03.04.2015 №337 следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии 	Полудницыну Наталью Николаевну,  управляющего делами администрации Нолинского района, членом комиссии.
	1.2. вывести из состава комиссии Огородникову Е.В.

И.о.главы администрации
Нолинского района			А.В.Зорин

Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района

[bookmark: _GoBack]Разослать: в дело, юрист.
image1.jpeg
22